
www.bidfood.cz | www.profsupport.cz

JEDNODUCHÝ. ÚČINNÝ. BEZPEČNÝ.

NÁVODY PRO  
ÚKLID PROSTOR 

SYSTÉMEM P&G PROFESSIONAL

WOW, to je ČISTOTA!



ŘEŠENÍ ÚKLIDU 
JÍDELNY

Název / Popis výrobku Hlavní výhody

1

Mr. Proper Professional dezinfekční  
čisticí prostředek 3v1 750 ml 
(850339)

Dezinfekční víceúčelový čisticí prostředek 3v1 - 
čistí, leští a dezinfikuje.

Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• 3v1 - čistí, leští a dezinfikuje

• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení 15 
sec., a EN13697 - doba působení 1 min.

• Účinný prostředek na čištění skvrn a otisků prstů na vnitřních plochách

• Čistič skla a dalších lesklých povrchů

• Nezanechává šmouhy

2

Jar P&G Professional víceúčelový  
odmašťovací prostředek 5 L 
(850331)

Vysoce koncentrovaný čisticí a odmašťovací 
prostředek je určený na úklid v profesionálních 
kuchyních. Perfektně účinkuje na všech typech 
povrchů.

• Náš nejsilnější přípravek pro rychlé odstranění zaschlé mastnoty

• Bez obsahu parfému a barviv

• Vhodný i na povrchy přicházející do styku s potravinami

• Účinkuje i na minerální oleje

2

Mr. Proper Professional universální čistič 
Citron 5 L  
(850337) 

Univerzální čisticí prostředek na podlahy  
a omyvatelné povrchy.

• Vhodný na čištění veřejných, kuchyňských i sanitárních ploch a povrchů
• Jedna 5L láhev = 83 pětilitrových kbelíků čisticího prostředku
• Není třeba oplachovat (při naředění dle návodu na použití)
• Zanechává svěží, příjemnou vůni
• Ekonomický provoz díky možnosti přesného dávkování (pumpa)
• Vhodný i pro použití v strojích na mytí podlah

5

Jar Professional dezinfekční  
odmašťovač 2v1 750 ml 
(850338)

Jeden produkt na současné čištění a dezinfekci 
všech kuchyňských povrchů, včetně povrchů, 
které přichází  do styku s potravinami.
Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• Odmašťuje a dezinfikuje v jednom kroku

• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení 15 
sec., a EN13697 - doba působení 2 min.

• Vhodný pro povrchy, které přicházejí do kontaktu s potravinami

• Rychlé, jednoduché a ekonomické použití

• Bez parfému a chlóru

5

Jar Professional ultra silný  
odmašťovač 750 ml 
(850281)

Profesionální prostředek určený k 
odstraňování odolné mastnoty na 
kuchyňských površích. Vhodný i na povrchy, 
které přicházejí do kontaktu s potravinami.

• Odstraňuje silné nánosy mastnoty
• Vhodný zejména na sporáky, digestoře, pracovní plochy, okolí fritéz 

apod.
• Vhodný i na povrchy přicházející do kontaktu s potravinami
• Použitelný na většinu omyvatelných povrchů - ocel, smalt, keramika,  

mramor 
• Bez parfému a bělicích složek

5

5

5

5

21

1

1

1

1

1

SANITAČNÍ  
PLÁNY  
A NÁVODY  
KE STAŽENÍ

Citlivé/neznámé povrchy: pokud máte jakékoliv pochybnosti, otestujte produkt na malém neviditelném místě.
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.



6

ŘEŠENÍ ÚKLIDU 
PROFI KUCHYNĚ

Název / Popis výrobku Hlavní výhody

2

Jar P&G Professional víceúčelový  
odmašťovací prostředek 5 L 
(850331)

Vysoce koncentrovaný čisticí a odmašťovací 
prostředek je určený na úklid v profesionálních 
kuchyních. Perfektně účinkuje na všech typech 
povrchů.

• Náš nejsilnější přípravek pro rychlé odstranění zaschlé mastnoty

• Bez obsahu parfému a barviv

• Vhodný i na povrchy přicházející do styku s potravinami

• Účinkuje i na minerální oleje

• Vhodný i pro použití při tlakovém mytí (wap)

4

Mr. Proper Professional na vodní kámen a 
sanitu 800 ml 
(850456)

Čistič a odstraňovač vodního kamene ve spreji.

• Odstraňuje vodní kámen

• Při pravidelném používání zabraňuje opětovnému usazení vodního 
kamene

• Vysoce účinný při všech stupních tvrdosti vody

• Povrchy zůstávají lesklé a zářivé po dlouhou dobu

5

Mr. Proper Professional dezinfekční  
čisticí prostředek 3v1 750 ml (850338)

Jeden produkt na současné čištění a dezinfekci 
všech kuchyňských povrchů, včetně povrchů, 
které přichází  do styku s potravinami.

Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• Odmašťuje a dezinfikuje v jednom kroku

• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení 15 
sec., a EN13697 - doba působení 2 min.

• Vhodný pro povrchy, které přicházejí do kontaktu s potravinami

• Rychlé, jednoduché a ekonomické použití

• Bez parfému a chlóru

5

Jar Professional ultra silný  
odmašťovač 750 ml (850281)

Profesionální prostředek určený k 
odstraňování odolné mastnoty na 
kuchyňských površích. Vhodný i na povrchy, 
které přicházejí do kontaktu s potravinami.

• Odstraňuje silné nánosy mastnoty
• Vhodný zejména na sporáky, digestoře, pracovní plochy, okolí fritéz 

apod.
• Vhodný i na povrchy přicházející do kontaktu s potravinami
• Použitelný na většinu omyvatelných povrchů - ocel, smalt, keramika,  

mramor 
• Bez parfému a bělicích složek

7

Jar Professional na ruční mytí nádobí
Angle-Right Platinum 4 L (850023)
Angle-Right P&G ProfiLine 1 L (850005)  / 5 L (850021)

Profesionální prostředek na ruční mytí nádobí s 
vysokým odmašťovacím účinkem.

• Platinum  - nejsilnější Jar na ruční mytí pro profesionály, usnadňuje mytí 
nádobí a snižuje potřebu drhnutí.

• 100% účinný proti mastnotě
• Efektivně odstraňuje i zaschlé a připečené nečistoty
• Dokonalá čistota a lesk i při mytí ve studené vodě
• V souladu s HACCP

8

Jar Professional kapsle do  
profesionálních myček All in One 115 ks 
(850603)

Kapsle do myčky nádobí, vhodné i do 
profesionálních myček s krátkým cyklem. 
Skvěle odstraňují nečistoty i mastnotu.

• Skvěle odstraňují odolné a zaschlé nečistoty

• Oplachovací funkce pro výjimečný lesk

• Rychlé rozpouštění u průmyslových myček (1 - 5 min.)

• Nová citronová vůně

• Zcela recyklovatelný obal

8

Jar P&G ProfiLine do profesionálních myček
Angle-Right detergent 10 L / 12,1 kg (850610)
Angle-Right oplachovač 10 L /11,1 kg (850722) 

Koncentrovaný mycí a oplachovací prostředek 
určený pro použití v profesionálních myčkách 
s dávkovačem.

• Detergent odstraňuje odolné skvrny od škrobu a bílkovin

• Zabraňuje usazování vodního kamene na nádobí i v myčce

• Oplachovač přináší zářivé a rychleschnoucí nádobí

• Zabraňuje vzniku skvrn od zaschlých kapek vody

• Oba prostředky snižují potřebu odvápňování a čištění myčky

• Účinné při všech stupních tvrdosti vody

SANITAČNÍ  
PLÁNY  
A NÁVODY  
KE STAŽENÍ

7

8

5

5
5

5

5
6

6

6

2

2

4

Citlivé/neznámé povrchy: pokud máte jakékoliv pochybnosti, otestujte produkt na malém neviditelném místě.
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.



ŘEŠENÍ ÚKLIDU 
RESTAURACE

Název / Popis výrobku Hlavní výhody

1

Mr. Proper Professional dezinfekční  
čisticí prostředek 3v1 750 ml (850339)

Dezinfekční víceúčelový čisticí prostředek 3v1 - 
čistí, leští a dezinfikuje.

Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• 3v1 - čistí, leští a dezinfikuje
• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení 15 

sec., a EN13697 - doba působení 1 min.
• Účinný prostředek na čištění skvrn a otisků prstů na vnitřních plochách
• Čistič skla a dalších lesklých povrchů
• Nezanechává šmouhy

2

Mr. Proper Professional universální čistič 
Citron 5 L 
(850337)

Univerzální čisticí prostředek na podlahy  
a omyvatelné povrchy.

• Vhodný na čištění veřejných, kuchyňských i sanitárních ploch a povrchů
• Jedna 5L láhev = 83 pětilitrových kbelíků čisticího prostředku
• Není třeba oplachovat (při naředění dle návodu na použití)
• Zanechává svěží, příjemnou vůni
• Ekonomický provoz díky možnosti přesného dávkování (pumpa)
• Dezinfekční čistič dezinfikuje v souladu s normami EN1276, EN13697 

(baktericidní), EN14476 (virucidní – obalené viry). Doba působení 5 min.
• Vhodný i pro použití v strojích na mytí podlah

2

Jar P&G Professional víceúčelový  
odmašťovací prostředek 5 L (850331)
Vysoce koncentrovaný čisticí a odmašťovací 
prostředek je určený na úklid v profesionálních 
kuchyních. Perfektně účinkuje na všech typech 
povrchů.

• Náš nejsilnější přípravek pro rychlé odstranění zaschlé mastnoty
• Bez obsahu parfému a barviv
• Vhodný i na povrchy přicházející do styku s potravinami
• Účinkuje i na minerální oleje

5

Mr. Proper Professional dezinfekční  
čisticí prostředek 3v1 750 ml (850338)

Dezinfekční víceúčelový čisticí prostředek 3v1 - 
čistí, leští a dezinfikuje.

Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• Odmašťuje a dezinfikuje v jednom kroku
• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení  

15 sec., a EN13697 - doba působení 2 min.
• Vhodný pro povrchy, které přicházejí do kontaktu s potravinami
• Rychlé, jednoduché a ekonomické použití
• Bez parfému a chlóru

5

Jar Professional ultra silný  
odmašťovač 750 ml (850281)
Profesionální prostředek určený k 
odstraňování odolné mastnoty na 
kuchyňských površích. Vhodný i na povrchy, 
které přicházejí do kontaktu s potravinami.

• Odstraňuje silné nánosy mastnoty
• Vhodný zejména na sporáky, digestoře, pracovní plochy, okolí fritéz 

apod.
• Vhodný i na povrchy přicházející do kontaktu s potravinami
• Použitelný na většinu omyvatelných povrchů - ocel, smalt, keramika,  

mramor 
• Bez parfému a bělicích složek

7

Jar Professional na ruční mytí nádobí
Angle-Right Platinum 4 L (850023)
Angle-Right P&G ProfiLine 1 L (850005)  / 5 L (850021)

Profesionální prostředek na ruční mytí nádobí s 
vysokým odmašťovacím účinkem.

• Platinum  - nejsilnější Jar na ruční mytí pro profesionály, usnadňuje mytí 
nádobí a snižuje potřebu drhnutí.

• 100% účinný proti mastnotě
• Efektivně odstraňuje i zaschlé a připečené nečistoty
• Dokonalá čistota a lesk i při mytí ve studené vodě
• V souladu s HACCP

8

Jar Professional kapsle do  
profesionálních myček All in One 115 ks 
(850603)

Kapsle do myčky nádobí, vhodné i do 
profesionálních myček s krátkým cyklem. 
Skvěle odstraňují nečistoty i mastnotu.

• Skvěle odstraňují odolné a zaschlé nečistoty
• Oplachovací funkce pro výjimečný lesk
• Rychlé rozpouštění u průmyslových myček (1 - 5 min.)
• Nová citronová vůně
• Zcela recyklovatelný obal

8

Jar P&G ProfiLine do profesionálních myček
Angle-Right Detergent 10 L / 12,1 kg (850610)
Angle-Right Oplachovač 10 L /11,1 kg (850722) 

Koncentrovaný mycí a oplachovací prostředek 
určený pro použití v profesionálních myčkách 
s dávkovačem.

• Detergent odstraňuje odolné skvrny od škrobu a bílkovin
• Zabraňuje usazování vodního kamene na nádobí i v myčce
• Oplachovač přináší zářivé a rychleschnoucí nádobí
• Zabraňuje vzniku skvrn od zaschlých kapek vody
• Oba prostředky snižují potřebu odvápňování a čištění myčky
• Účinné při všech stupních tvrdosti vody

SANITAČNÍ  
PLÁNY  
A NÁVODY  
KE STAŽENÍ

7
8

5

1

2 1

1

1

1

1

5

5

Citlivé/neznámé povrchy: pokud máte jakékoliv pochybnosti, otestujte produkt na malém neviditelném místě.
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.



ŘEŠENÍ ÚKLIDU 
TOALET  
A KOUPELEN

Název / Popis výrobku Hlavní výhody

1

Mr. Proper Professional dezinfekční  
čisticí prostředek 3v1 750 ml 
(850339)

Dezinfekční víceúčelový čisticí prostředek 3v1 - 
čistí, leští a dezinfikuje.

Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• 3v1 - čistí, leští a dezinfikuje

• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení 15 
sec., a EN13697 - doba působení 1 min.

• Účinný prostředek na čištění skvrn a otisků prstů na vnitřních plochách

• Čistič skla a dalších lesklých povrchů

• Nezanechává šmouhy

2

Mr. Proper Professional universální čistič 
Citron 5 L  
(850337)

Univerzální čisticí prostředek na podlahy  
a omyvatelné povrchy.

• Vhodný na čištění veřejných, kuchyňských i sanitárních ploch a povrchů

• Jedna 5L láhev = 83 pětilitrových kbelíků čisticího prostředku

• Není třeba oplachovat (při naředění dle návodu na použití)

• Zanechává svěží, příjemnou vůni

• Ekonomický provoz díky možnosti přesného dávkování (pumpa)

• Vhodný i pro použití v strojích na mytí podlah

3

Mr. Proper Professional na čištění  
toaletní mísy 750 ml 
(850740)

Tekutý prostředek  na hygienické čištění toalet  
a pisoárů k okamžitému použití.

• Odstraňuje vodní kámen, poskytuje dlouhotrvající lesk, svěží vůni  
a hygienickou čistotu

• Méně viskózní technologie pro lepší proniknutí i na ta nejobtížnější 
místa

• Pomáhá odstraňovat vodní kámen a předchází jeho tvorbě

• Ergonomický tvar pro pohodlnější aplikaci a přesnější dávkování

4

Mr. Proper Professional na vodní kámen a 
sanitu 800 ml 
(850456)

Silný čistič koupelen, toalet a odstraňovač 
vodního kamene.

• Odstraňuje vodní kámen

• Při pravidelném používání zabraňuje opětovnému usazení vodního 
kamene

• Vysoce účinný při všech stupních tvrdosti vody

• Povrchy zůstávají lesklé a zářivé po dlouhou dobu

1

1

1

1

1

2

2

33

4

4

4

4

4

4

1

4

SANITAČNÍ  
PLÁNY  
A NÁVODY  
KE STAŽENÍ

Citlivé/neznámé povrchy: pokud máte jakékoliv pochybnosti, otestujte produkt na malém neviditelném místě.
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.



ŘEŠENÍ ÚKLIDU 
ŠKOLNÍ TŘÍDY

Název / Popis výrobku Hlavní výhody

1

Mr. Proper Professional dezinfekční  
čisticí prostředek 3v1 750 ml 
(850339)

Dezinfekční víceúčelový čisticí prostředek 3v1 - 
čistí, leští a dezinfikuje.

Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• 3v1 - čistí, leští a dezinfikuje

• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení 15 
sec., a EN13697 - doba působení 1 min.

• Účinný prostředek na čištění skvrn a otisků prstů na vnitřních plochách

• Čistič skla a dalších lesklých povrchů

• Nezanechává šmouhy

2

Mr. Proper Professional universální čistič 
Citron 5 L   
(850337)

Univerzální čisticí prostředek na podlahy  
a omyvatelné povrchy.

• Vhodný na čištění veřejných, kuchyňských i sanitárních ploch a povrchů

• Jedna 5L láhev = 83 pětilitrových kbelíků čisticího prostředku

• Není třeba oplachovat (při naředění dle návodu na použití)

• Zanechává svěží, příjemnou vůni

• Ekonomický provoz díky možnosti přesného dávkování (pumpa)

• Vhodný i pro použití v strojích na mytí podlah

4

Mr. Proper Professional na vodní kámen a 
sanitu 800 ml 
(850456)

Čistič a odstraňovač vodního kamene ve spreji.

• Odstraňuje vodní kámen

• Při pravidelném používání zabraňuje opětovnému usazení vodního 
kamene

• Vysoce účinný při všech stupních tvrdosti vody

• Povrchy zůstávají lesklé a zářivé po dlouhou dobu

1
1

1

2

4

1

Citlivé/neznámé povrchy: pokud máte jakékoliv pochybnosti, otestujte produkt na malém neviditelném místě.
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.

SANITAČNÍ  
PLÁNY  
A NÁVODY  
KE STAŽENÍ



ŘEŠENÍ ÚKLIDU 
HOTELOVÉHO 
POKOJE

Název / Popis výrobku Hlavní výhody

1

Mr. Proper Professional dezinfekční  
čisticí prostředek 3v1 750 ml 
(850339)

Dezinfekční víceúčelový čisticí prostředek 3v1 - 
čistí, leští a dezinfikuje.

Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• 3v1 - čistí, leští a dezinfikuje

• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení 15 
sec., a EN13697 - doba působení 1 min.

• Účinný prostředek na čištění skvrn a otisků prstů na vnitřních plochách

• Čistič skla a dalších lesklých povrchů

• Nezanechává šmouhy

2

Mr. Proper Professional universální čistič 
Citron 5 L  
(850337)

Univerzální čisticí prostředek na podlahy  
a omyvatelné povrchy.

• Vhodný na čištění veřejných, kuchyňských i sanitárních ploch a povrchů

• Jedna 5L láhev = 83 pětilitrových kbelíků čisticího prostředku

• Není třeba oplachovat (při naředění dle návodu na použití)

• Zanechává svěží, příjemnou vůni

• Ekonomický provoz díky možnosti přesného dávkování (pumpa)

• Vhodný i pro použití v strojích na mytí podlah

9

Ariel Formula Pro Plus 13 kg 
(850564 )

Dezinfekční prací prášek pro profesionální 
použití v ubytovacích službách, zdravotnictví 
a sociální péči.

• Odstraňuje nejodolnější skvrny a dezinfikuje prádlo (dle EN1276, 
EN1650 a EN14476)

• Skvěle odstraňuje skvrny již při prvním praní, bez předpírky nebo 
namáčení

• Udrží prádlo zářivě bílé i po mnoha vypráních

• Jedno balení vypere více než tunu prádla, bezfosfátový

• Dosahuje vynikajících výsledků praní už při 40 °C

9

Ariel Professional Alfa prací prášek 15 kg 
(850561)

Univerzální enzymatický práškový prací 
prostředek pro profesionální prádelny

• Skvěle odstraňuje běžné zašpinění

• Obnovuje a udržuje dlouhodobou bělost prádla

• Pere šetrně, minimalizuje chemické poškození vláken

• Zamezuje usazování nečistot v prádle

• Bezfosfátový

9

Lenor Professional aviváž
Angle-Right Sea breeze 4 L (850542)
Angle-Right Purple Lavender 5 L (850545)

Aviváž, která prodlužuje životnost prádla a 
dodává mu dlouhotrvající svěžest a hebkost.

• Dodává prádlu dlouhotrvající svěžest a hebkost
• Chrání vlákna před poškozením a pomáhá prodloužit životnost prádla
• Účinná i po použití v sušičce
• Obsahuje vysoce účinné mikro kapsle s parfémem
• Neutralizuje pachy

1

11
1

11

1
9

2

1

SANITAČNÍ  
PLÁNY  
A NÁVODY  
KE STAŽENÍ

Citlivé/neznámé povrchy: pokud máte jakékoliv pochybnosti, otestujte produkt na malém neviditelném místě.
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.



ŘEŠENÍ ÚKLIDU 
PRÁDELNY

Název / Popis výrobku Hlavní výhody

1

Mr. Proper Professional dezinfekční  
čisticí prostředek 3v1 750 ml 
(850339)

Dezinfekční víceúčelový čisticí prostředek 3v1 - 
čistí, leští a dezinfikuje.

Likviduje 99,99% bakterií a obalených virů.

• 3v1 - čistí, leští a dezinfikuje

• Dezinfikuje v souladu s normami EN14476 a EN1276 - doba působení 15 
sec., a EN13697 - doba působení 1 min.

• Účinný prostředek na čištění skvrn a otisků prstů na vnitřních plochách

• Čistič skla a dalších lesklých povrchů

• Nezanechává šmouhy

2

Mr. Proper Professional universální čistič 
Citron 5 L  
(850337)

Univerzální čisticí prostředek na podlahy  
a omyvatelné povrchy.

• Vhodný na čištění veřejných, kuchyňských i sanitárních ploch a povrchů

• Jedna 5L láhev = 83 pětilitrových kbelíků čisticího prostředku

• Není třeba oplachovat (při naředění dle návodu na použití)

• Zanechává svěží, příjemnou vůni

• Ekonomický provoz díky možnosti přesného dávkování (pumpa)

• Vhodný i pro použití v strojích na mytí podlah

4

Mr. Proper Professional na vodní kámen a 
sanitu 800 ml 
(850456)

Čistič a odstraňovač vodního kamene ve spreji.

• Odstraňuje vodní kámen

• Při pravidelném používání zabraňuje opětovnému usazení vodního 
kamene

• Vysoce účinný při všech stupních tvrdosti vody

• Povrchy zůstávají lesklé a zářivé po dlouhou dobu

Ariel Formula Pro Plus 13 kg 
(850564 )

Dezinfekční prací prášek pro profesionální 
použití v ubytovacích službách, zdravotnictví 
a sociální péči.

• Odstraňuje nejodolnější skvrny a dezinfikuje prádlo (dle EN1276, 
EN1650 a EN14476)

• Skvěle odstraňuje skvrny již při prvním praní, bez předpírky nebo 
namáčení

• Udrží prádlo zářivě bílé i po mnoha vypráních

• Jedno balení vypere více než tunu prádla, bezfosfátový

• Dosahuje vynikajících výsledků praní už při 40 °C

Ariel Professional Alfa prací prášek 15 kg 
(850561)

Univerzální enzymatický práškový prací 
prostředek pro profesionální prádelny

• Skvěle odstraňuje běžné zašpinění

• Obnovuje a udržuje dlouhodobou bělost prádla

• Pere šetrně, minimalizuje chemické poškození vláken

• Zamezuje usazování nečistot v prádle

• Bezfosfátový

Lenor Professional aviváž
Angle-Right Sea breeze 4 L (850542)
Angle-Right Purple Lavender 5 L (850545)

Aviváž, která prodlužuje životnost prádla a 
dodává mu dlouhotrvající svěžest a hebkost.

• Dodává prádlu dlouhotrvající svěžest a hebkost

• Chrání vlákna před poškozením a pomáhá prodloužit životnost prádla

• Účinná i po použití v sušičce

• Obsahuje vysoce účinné mikro kapsle s parfémem

• Neutralizuje pachy

1
1

1

1

2

4

4

4
4

SANITAČNÍ  
PLÁNY  
A NÁVODY  
KE STAŽENÍ

Citlivé/neznámé povrchy: pokud máte jakékoliv pochybnosti, otestujte produkt na malém neviditelném místě.
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.


